
UCHWAŁA NR XXXIII/299/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, za usługi odbioru odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy: 

1) za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny, za jednokrotne odebranie 
odpadów komunalnych z jednego pojemnika: 

a) zgromadzonych w pojemnikach kontenerowych KP-5, KP-7: 

- papier/opakowania z papieru – 420,00 zł/szt. 

- metale i tworzywa sztuczne – 430,00 zł/szt. 

- szkło/opakowania ze szkła – 460,00 zł/szt. 

- bioodpady – 840,00 zł/szt. 

b) zgromadzonych w pojemnikach PA-1100 /poj.1,1m3 /: 

-  papier/opakowania z papieru – 55,00 zł/szt. (50,00 zł/m3) 

-  metale i tworzywa sztuczne – 70,00 zł/szt. (63,64 zł/m3) 

-  szkło/opakowania ze szkła – 80,00 zł/szt. (72,73 zł/m3) 

-  bioodpady – 140,00 zł/szt. (127,27 zł/m3) 

c) zgromadzonych w pojemnikach SM-360: 

- papier/opakowania z papieru – 25,00 zł/szt. 

- metale i tworzywa sztuczne – 30,00 zł/szt. 

- szkło/opakowania ze szkła – 25,00 zł/szt. 

- bioodpady – 50,00 zł/szt. 

d) zgromadzonych w pojemnikach SM-240: 

- papier/opakowania z papieru – 20,00 zł/szt. 

- metale i tworzywa sztuczne – 25,00 zł/szt. 

- szkło/opakowania ze szkła – 20,00 zł/szt. 

- bioodpady – 40,00 zł/szt. 

e) zgromadzonych w pojemnikach MGB-120 /workach poj. od 90 do 120 litrów/: 

- papier/opakowania z papieru – 15,00 zł/szt. 

- metale i tworzywa sztuczne – 20,00 zł/szt. 

- szkło/opakowania ze szkła – 15,00 zł/szt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE9B17C-FFFC-4045-9D42-E9F94492C227. Podpisany Strona 1



- bioodpady – 30,00 zł/szt. 

2) za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, za jednokrotne 
odebranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z jednego pojemnika: 

a) zgromadzonych w pojemnikach kontenerowych KP-7 - 1 200,00 zł/szt. 

b) zgromadzonych w pojemnikach SM-1100 /poj.1,1m3 / - 140,00 zł/szt. (127,27 zł/m3) 

c) zgromadzonych w pojemnikach SM-360 - 60,00 zł/szt. 

d) zgromadzonych w pojemnikach SM-240 - 50,00 zł/szt. 

e) zgromadzonych w pojemnikach MGB-120 /workach poj. od 90 do 120 litrów/ - 
30,00 zł/szt. 

§ 2.  

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 
się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 60,00 zł/m3.  

§ 3.  

Stawki opłat, o których mowa w § 1 i 2 zawierają podatek od towarów i usług (VAT) wg 
obowiązujących stawek. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 5.  

Traci moc uchwała nr XXX/216/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 25 stycznia 
2017 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, za usługi odbioru odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE9B17C-FFFC-4045-9D42-E9F94492C227. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c Tiret 4 (12)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d Tiret 3 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d Tiret 4 (16)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e Tiret 2 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e Tiret 3 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e Tiret 4 (20)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


